

HARRAN EJENDOMSINVEST ApS

Kong Georgs Vej 72, 1 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. august 2016 - 31. juli 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2018

Sercan Deniz Yücel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HARRAN EJENDOMSINVEST ApS
Kong Georgs Vej 72, 1 tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 31299764
Regnskabsår: 01/08/2016 - 31/07/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -106.063.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. aug. 2016 - 31. jul. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		237.863	454.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-234.065	-239.684
Resultat af ordinær primær drift		3.798	214.396
Andre finansielle indtægter		226	3
Øvrige finansielle omkostninger		-138.737	-243.148
Ordinært resultat før skat		-134.713	-28.749
Skat af årets resultat	2	28.650	13.028
Årets resultat		-106.063	-15.721
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106.063	-15.721
I alt		-106.063	-15.721

Balance 31. juli 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger		10.600.000	10.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	10.600.000	10.600.000
Anlægsaktiver i alt		10.600.000	10.600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			800.720
Andre tilgodehavender		242.494	242.494
Tilgodehavender i alt		242.494	1.043.214
Andre værdipapirer og kapitalandele		172.500	172.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		172.500	172.500
Likvide beholdninger		388.687	366.567
Omsætningsaktiver i alt		803.681	1.582.281
Aktiver i alt		11.403.681	12.182.281

Balance 31. juli 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.017.029	834.458
Overført resultat		-256.989	-150.926
Egenkapital i alt		885.040	808.532
Hensættelse til udskudt skat		500.021	477.177
Hensatte forpligtelser i alt	5	500.021	477.177
Gæld til realkreditinstitutter		8.492.703	8.711.901
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.492.703	8.711.901
Modtagne forudbetalinger fra kunder		465.000	330.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.960	78.823
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.022.957	1.775.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.525.917	2.184.671
Gældsforpligtelser i alt		10.018.620	10.896.572
Passiver i alt		11.403.681	12.182.281

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bygninger	234065	224976
Goodwill	0	10208
	<u>234065</u>	<u>239684</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	22844	37457
Regulering vedrørende tidligere år	-51494	-50485
	<u>-28650</u>	<u>-13028</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	10600000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>10600000</u>
Opskrivninger primo	1098932
Årets opskrivning	234065
Opskrivninger ultimo	<u>1332997</u>
Af- og nedskrivning primo	-1098932
Årets afskrivning	-234065
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1332997</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10600000</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Ingen.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Hensættelser primo	477177	439720
Årets regulering	22844	37457
Hensættelser ultimo	500021	477177

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtigelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har indgået lejekontrakt med udlejning af selskabets ejendom. Kontrakten er indgået på markedsvilkår.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bogført værdi af pantsatte aktiver 10.600.000

Samlede hæftelser til prioritetsgæld, ejer- og løsøre pantebrev 8.492.703